АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2023        № 1158

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 30.10.2023 № 1028 «Об отмене постановлений
Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области»

В целях уточнения данных администрация Сосновского муниципального

округа Нижегородской области постановляет:
Абзац 2 пункта 1 постановления администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области от 30.10.2023 № 1028 «Об отмене постановлений
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области»
изложить в следующей редакции:

«- от 19.12.2022 № 507 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
на финансовое обеспечение затрат предприятий коммунального комплекса
Сосновского муниципального округа Нижегородской области»».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин